

**ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORĖS ANŽELIKOS  
SILIUKIENĖS 2018 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS**

<b>Užduotys</b>	<b>Siektini rezultatai</b>	<b>Rezultatų vertinimo rodikliai</b> (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Etatinio darbo užmokesčio sistemos modelio įdiegimas nuo 2018 m. rugsėjo 1 d.	Užtikrintas sklandus perėjimas prie etatinio darbo užmokesčio sistemos modelio. Sukurta darbuotojų motyvavimo sistema orientuota į darbuotojo ir bendro mokyklos darbo efektyvumo pokyčius.	Parengti visi (100 proc.) vidaus teisės aktai, kurie reikalingi etatinio darbo užmokesčio sistemos modelio įvedimui: mokytojų pareigybių aprašai, kolektyvinė sutartis ar vidaus tvarkos taisyklės, darbo sutartys. Iki 2018 m. rugsėjo 1 d. kolektyvineje sutartyje ir (ar) vidaus ar darbo tvarkos taisyklėse nustatyta darbo apmokėjimo sistema, su ja supažindinti visi darbuotojai, įvykdytos informavimo ir konsultavimo procedūros Darbo kodekso nustatyta tvarka.
2. Mokyklos muzikinių formalųjį švietimą papildančio ugdymo (FŠPU) programų reikalavimų turiniui suvienodinimas.	Atsižvelgiant į muzikos instrumento specifiką, FŠPU muzikinio ugdymo programų turiniui taikomi panašūs reikalavimai.	Iki 2018 m. rugsėjo 1 d. patvirtintos visos FŠPU muzikinio ugdymo atnaujintos programos (100 proc.)
3. Stiprinti socialinę partnerystę, bendradarbiavimą tarp rajono muzikos ir menų mokyklų.	Skatinama ir plėtojama jaunųjų atlikėjų koncertinė veikla, tobulinamas jų atlikėjiškas meistriškumas.	Organizuoti bendri renginiai ir kitos veiklos su rajono muzikos ir menų mokyklomis. Šalčininkų rajono muzikos ir meno mokyklų jaunųjų pianistų ir ansamblių festivalyje „Linksmos natos“ dalyvavo Šalčininkų rajono muzikos ir menų mokyklų 80 proc. fortepijono specialybės mokinių.
4. Mokyklos jaunių choro dalyvavimas Lietuvos šimtmečio dainų šventėje „Vardan tos...“	Garbingai atstovauti rajonui dalyvaujant Lietuvos šimtmečio dainų šventėje „Vardan tos...“	Visi mokyklos jaunių choro mokiniai (100 proc.) dalyvavo Lietuvos šimtmečio dainų šventėje „Vardan tos...“ Įsigyta nauja koncertinė apranga.
5. Užtikrinti mokyklos teritorijos bei mokinių ir mokyklos turto saugumą.	Mokyklos teritorija ir mokykla apsaugoti nuo pašalinių asmenų. Sukurta jauki, estetinė aplinka, apželdinta teritorija.	Pradėti mokyklos teritorijos aptvėrimo darbai. Paskelbtas viešųjų pirkimų konkursas.